CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n 21312016

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria ue
lnfraestrutura 	e 	Serviços, 	senhor

tn 2016 	Argemiro Tadeu Lage Xavier, que
realize a limpeza da passagem
"corredor/viela" na Rua Teima altura do

Pros 	 'n° 104 - Pq. Wey neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços que
realize a limpeza da passagem "corredor/viela' na Rua Teima altura do n°
104 Pq.Wey neste município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Conforme fotos do local, o mesmo encontra-se com acúmulo de
sujeira e o esgoto corre a céu aberto, não tendo vazão para seu
escoamento, por conta disto está tendo o acúmulo de água parada no
local propiciando a criação do mosquito da dengue.

Gostaríamos da ajuda dos senhores para solucionarmos mais
este pedido.

Sala das Sessões !  Berrivíndo Moreira Nery, 07 de abril de 2016

/\ wrbJ
ANDEQjÇAVANH ,,
(Bruxão do Táxi PR)

Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-44 72 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

4

- 	 . 	 . 	 .. 	 ... 	 . 	 ... 	 . . . ..• .. .

i5;